o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 
środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027. 

Rozdział 8. 
Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu 

§ 8. 1. Planowana wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację Programu 
wynosi 175 000,00 zł. (słownie: sto siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100). 
2. Wysokość środków planowanych na realizację Programu, w szczególności na udzielenie 
dotacji zostanie określona w uchwale budżetowej Gminy Świeszyno na rok 2024. 

Rozdział 9. 
Sposób oceny realizacji programu 

§ 9. 1. Gmina podczas trwania realizacji programu sprawuje kontrolę prawidłowości